1

平成２９年７月２８日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルネット

代 表 者 名 代表取締役社長 一 條  武

会社所在地 宮城県仙台市青葉区大手町１－１

問 合 せ 先 社長室 室長  高橋 浩則

（TEL ０２２－２６６－８８２０）

金ケ崎町（岩手県）との災害時における物資の供給に関する

協定締結についてのお知らせ

当社は、平成２９年７月１９日に岩手県金ケ崎町（町長 高橋由一 氏）との間で、下記の通り災害

時における物資供給に関する協定を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本協定締結の目的

  金ケ崎町内において地震災害、風水害その他災害が発生し、または発生する恐れがある場合、金ケ崎

町が当社へ協力を求める場合、および協力する場合の必要な事項を定め、相互に協力し、円滑な救援活

動を行うことを目的とする。

２．本協定の概要

（１）平常時の準備：相互の連絡体制及び物資の供給等の情報交換、防災啓発事業の推進への協力

（２）協力事項：物資の供給、連絡員の派遣、物資の安定供給、情報交換

（３）供給物資：一般用医薬品、衛生用品、その他当社が供給可能な物資

  以上